

DEPT: SECRETARIAL

REF. No. : SEC/ST.EX.STT/ 24 /2026-27

DATE : May 16, 2026

National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No.C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051. SCRIP CODE: SOUTHBANK	BSE Ltd. Department of Corporate Services (Listing), First Floor, New Trading Wing, Rotunda Building, P J Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001. SCRIP CODE: 532218
--	---

Dear Madam/ Sir,

Sub: Intimation under Regulation 30 & 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015 and in continuation to our letter No. SEC/ST.EX.STT/23/2026-27 dated May 15, 2026 we hereby confirm that we have completed sending the notice of Postal Ballot by email, on May 15, 2026 to all the Members whose email ID is registered with the Bank/Registrar & Share Transfer Agent/Depository Participants. The Members whose names appear in the Register of Members as on Cut-off date (Friday, May 08, 2026) are considered for this purpose.

Further, pursuant to Regulation 30 & 47, please find enclosed copies of newspaper publication regarding e-voting information for the postal ballot process of the Bank and confirmation on completion of mailing of the Postal Ballot Notice dated May 06, 2026, on May 15, 2026, in compliance with section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of SEBI Listing Regulations. The advertisements have been published in Financial Express (All India edition) and Deepika (Thrissur edition) on May 16, 2026.

The aforesaid information is also being hosted on the website of the Bank www.southindianbank.bank.in.

Kindly take the information on record.

Yours faithfully,

(JIMMY MATHEW)
COMPANY SECRETARY

Encl.: as above

THE SOUTH INDIAN BANK LTD.

Registered Office: The South Indian Bank Ltd.,
SIB HOUSE, Mission Quarters, T.B. Road,
Thrissur - 680001, Kerala Ph: 0487 2420020, 2429333
E-mail: ho2006@sib.bank.in Web: www.southindianbank.bank.in CIN: L65191KL1929PLC001017



NOTICE OF POSTAL BALLOT/E-VOTING TO THE MEMBERS

Pursuant to Section 110 read with Section 108 of Companies Act, 2013 ("ACT") read with Rule 22 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration Rule), 2014, read with the General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021, 20/2021 dated December 8, 2021, 3/2022 dated May 5, 2022, 11/2022 dated December 28, 2022, 09/2023 dated September 25, 2023, 09/2024 dated September 19, 2024 and 03/2025 dated September 22, 2025 issued by the Ministry of Corporate Affairs (collectively, the "MCA Circulars") pertaining to the holding of general meetings / conducting postal ballot process through voting by electronic means ("remote e-voting"), SEBI Master Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD2/CIR/P/2023/120 dated July 11, 2023, SEBI circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 07, 2023, updated SEBI Master Circular No. HO/49/14/14(7)2025-CFD-POD2/I/3762/2026 dated January 30, 2026 and any other relevant Acts, Rules, regulations, circulars and notifications (including any statutory modification(s), clarification(s), substitution(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force), the Notice of Postal Ballot seeking consent of members by voting through electronic mode ("remote e-voting") for items as set out in the Postal Ballot Notice dated Wednesday May 06, 2026 has been sent by email on Friday, May 15, 2026, to those Member who have registered their email address with the Bank/RTA (in respect of shares held in physical form) or with their Depository Participant ("DP") (in respect of shares held in dematerialized form) and made available to the Bank by the respective Depositories as on the cut-off date i.e. Friday, May 08, 2026. Only those Members whose names are appearing in the Register of Members/ List of Beneficial Owners as on the Cut-off date shall be eligible to cast their votes through postal ballot by remote e-voting. The requirement for sending physical copy of the Postal Ballot Notice and Postal Ballot Forms has been dispensed with under above referred MCA Circulars. The communication of the assent or dissent of the members would take place through the remote e-voting system only.

The Bank is pleased to provide remote e-voting facility to all the members, to enable them to cast their vote electronically through Central Depository Services (India) Limited (the "CDSL"). The remote e-voting period commences on **Saturday, May 16, 2026 at 9.00 a.m. (IST) and ends on Sunday, June 14, 2026 at 5.00 p.m. (IST)**. The e-voting module shall be disabled for voting thereafter and voting through electronic means shall not be allowed. Once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently. The detailed instructions on e-voting including the manner in which members holding shares in physical form or who have not registered their e-mail address can cast their votes through e-voting are, provided as part of the Postal Ballot notice sent to the shareholders.

For updation of e-mail address and other KYC details, shareholders holding shares in demat mode are requested to update the details in the demat account by contacting their Depository Participant ("DP") and shareholders holding shares in physical form are requested to register/update their e-mail address by submitting Form ISR-1 (available on the website of the Bank at <https://www.southindianbank.bank.in/investors-desk/shareholder-sub/investors-service-request-form-other-disclosures>) duly filled and signed along with requisite supporting documents to M/s. MUFG Intime India Private Limited, Surya 35, Mayflower Avenue, Behind Senthil Nagar, Sowripalayam Road, Coimbatore-641028 having Phone: 0422-2314792 E-mail: Investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com. Members who have not received email of Postal Ballot Notice may write an email to ho2006@sib.bank.in and obtain the same.

The Notice of Postal Ballot along with instructions for remote e-voting is also available on the Bank's website at www.southindianbank.bank.in; website of the stock exchange - National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and BSE Limited at www.bseindia.com and also on the website of the CDSL at www.evotingindia.com. A person who is not a member as on the Cut-off date should treat this Postal Ballot Notice for information purposes only.

The Board of Directors has appointed Sri. P. D. Vincent, Practicing Company Secretary (Managing Partner SVJS & Associates, Company Secretaries) or in his absence Sri. Jayan K, Practicing Company Secretary (Partner SVJS & Associates, Company Secretaries) to act as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot through e-voting process in a fair and transparent manner. The result of the Postal Ballot will be announced by the Chairman or any other person authorized by him at the Registered Office of the Bank, not later than two working days from the last day of e-voting i.e. on or before June 16, 2026 at 5.00 p.m (IST) and will be displayed on the website of the Bank at www.southindianbank.bank.in and on the e-voting website of Central Depository Services (India) Limited at www.evotingindia.com. The result will simultaneously be communicated to the Stock Exchange i.e. BSE Limited and National Stock exchange of India Limited and will also be displayed on the Notice Board of the Bank at its Registered Office.

In case of any queries/grievance, members may refer the Frequently Asked Questions (FAQ) for shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evotingindia.com or contact at toll free no. 1800 21 09911 or send a request to Mr. Rakesh Dalvi, AVP, (CDSL,) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futorex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 at helpdesk.evoting@cdslindia.com.

For The South Indian Bank Limited

Date: 15-05-2026
Place: Thrissur

Sd/-
Jimmy Mathew
Company Secretary



അംഗങ്ങൾക്കുള്ള പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ്/ഇവോട്ടിംഗ് അറിയിപ്പ്

2013 ലെ കമ്പനിസ് ആക്റ്റിന്റെ സെക്ഷനുകൾ 108,110, പ്രകാരവും 2014 ലെ കമ്പനിസ് (മാനേജ്മെന്റ് ആൻഡ് അഡ്മിനിസ്ട്രേഷൻ) നൂൽസിലെ നൂൽ 20,22 പ്രകാരവും കോർപ്പറേറ്റ് കാര്യമന്ത്രാലയത്തിന്റെ പൊതു സർക്കുലറുകൾ 2020 ഏപ്രിൽ 8 ലെ നമ്പർ 14/2020,2020 ഏപ്രിൽ 13 ലെ നമ്പർ 17/2020 ,2020 ജൂൺ 15 നമ്പർ 22/2020, സെപ്റ്റംബർ 28 ലെ നമ്പർ 33/2020,2020 ഡിസംബർ 31 ലെ നമ്പർ 39/2020, 2021 ജൂൺ 23 ലെ നമ്പർ 10/2021,2021 ലെ ഡിസംബർ 8 ലെ നമ്പർ 20/2021,2022 മെയ് 5 ലെ നമ്പർ 3/2022,2022 ഡിസംബർ 28 ലെ നമ്പർ 11/2022, 2023 സെപ്റ്റംബർ 25 ലെ നമ്പർ 09/2023,2024 സെപ്റ്റംബർ 19 ലെ നമ്പർ 09/2024,2025 സെപ്റ്റംബർ 22 ലെ നമ്പർ 03/2025 (MCA സർക്കുലറുകൾ) പ്രകാരവും 2023 ജൂലൈ 11 ലെ SEBI മാസ്റ്റർ സർക്കുലർ SEBI/HO/CFD/PoD2/CIR/P/2023/120 ,2023 ഒക്ടോബർ 7 ലെ SEBI സർക്കുലർ നമ്പർ SEBI/HO/CFD/CFD-PoD2/P/CIR/2023/127,2026 ജനുവരി 30 ലെ പുതുക്കിയ SEBI മാസ്റ്റർ സർക്കുലർ നമ്പർ HO/49/14/14(7)2025-CFD-PoD2/3762/2026 അനുശാസിക്കുന്ന വ്യവസ്ഥകൾ പ്രകാരവും മറ്റു പ്രസക്തമായ നിയമങ്ങളും ചട്ടങ്ങളും സർക്കുലറുകളും അറിയിപ്പുകളും (നിയമപരമായ പരിഷ്കരണങ്ങൾ, വ്യക്തതകൾ, പകരംവെക്കലുകൾ അല്ലെങ്കിൽ നിലവിൽ പ്രാബല്യത്തിലുള്ള പുനർനിർമ്മാണം എന്നിവ ഉൾപ്പെടെ) ബുധനാഴ്ച, 2026 മെയ് 6 തീയതിയിലെ പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് നോട്ടീസിൽ പറഞ്ഞിരിക്കുന്ന ഇനങ്ങൾക്ക് ഇലക്ട്രോണിക് മോഡ് (റിമോട്ട് ഇ വോട്ടിംഗ്) വഴി വോട്ട് ചെയ്തു അംഗങ്ങളുടെ സമ്മതം തേടുന്ന പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് നോട്ടീസ് 2026 മെയ് 15 വെള്ളിയാഴ്ച, ബാങ്ക്/RTA യിൽ (ഭൗതിക അവസ്ഥയിൽ (Materialised form) ഓഹരികൾ കൈവശം വെച്ചിട്ടുള്ളവർ) അല്ലെങ്കിൽ ഡെപോസിറ്ററി പങ്കാളിക്കൊപ്പം (DP) ((അഭൗതിക) അവസ്ഥയിൽ (DeMaterialised form) ഓഹരികൾ കൈവശം വെച്ചിട്ടുള്ളവർ) താങ്കളുടെ ഇമെയിൽ വിലാസം രജിസ്റ്റർ ചെയ്തിട്ടുള്ള അംഗങ്ങൾക്ക് ഇമെയിൽ മുഖേന അയച്ചിട്ടുണ്ട്. ആയത് നിർദ്ദിഷ്ട ഡെപോസിറ്ററികളിൽ നിന്നും ലഭ്യമായ കട്ട് ഓഫ് തീയതി ആയ മെയ് 8, 2026 വെള്ളിയാഴ്ച അംഗങ്ങളുടെ / ഗുണഭോക്തൃ ഉടമകളുടെ പട്ടികയുടെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ ആണ്. കട്ട് ഓഫ് തീയതിയിൽ അംഗങ്ങളുടെ രജിസ്റ്ററിൽ / ഗുണഭോക്തൃ ഉടമകളുടെ പട്ടികയിൽ പേരുള്ള അംഗങ്ങൾക്ക് മാത്രമേ റിമോട്ട് ഇ വോട്ടിംഗ് ലെ പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റിൽ വോട്ട് ചെയ്യാൻ അർഹത ഉണ്ടാവുകയുള്ളൂ കട്ട് ഓഫ് തീയതിയിൽ അംഗമല്ലാത്ത ഒരു വ്യക്തി ഈ നോട്ടീസ് വിവര സ്വീകരണത്തിന് മാത്രമായി പരിഗണിക്കണം. മേൽ സൂചിപ്പിച്ച MCA/SEBI സർക്കുലറുകൾ പ്രകാരം പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് നോട്ടീസിന്റെയും ഹോമുകൾക്കുമെല്ലാം ഭൗതിക രൂപത്തിലുള്ള വിതരണം നടത്തേണ്ടതില്ല. അംഗങ്ങളുടെ സമ്മതം അല്ലെങ്കിൽ വിമോഷിപ്പ് റിമോട്ട് ഇ വോട്ടിംഗ് സംവിധാനത്തിലൂടെ മാത്രമേ അറിയിക്കാൻ സാധിക്കൂ സെൻട്രൽ ഡെപോസിറ്ററി സർവീസസ് (ഇന്ത്യ) ലിമിറ്റഡ് (CDSL) മുഖേന ഇലക്ട്രോണിക് രീതിയിൽ വോട്ട് ചെയ്യാൻ പ്രാപ്തരാക്കുന്നതിനായി എല്ലാ അംഗങ്ങൾക്കും ഇ വോട്ടിംഗ് സൗകര്യം നൽകാനുള്ള ക്രമീകരണങ്ങൾ ബാങ്ക് സജ്ജമായിരിക്കട്ടെ. റിമോട്ട് ഇ വോട്ടിംഗ് സമയം 2026 മെയ് 16 ശനിയാഴ്ച രാവിലെ 9 മണിക്ക് ആരംഭിച്ച് 2026 ജൂൺ 14 തൊഴുതാഴ്ച വൈകുന്നേരം 5 മണിക്ക് അവസാനിക്കും. അതിനുശേഷം വോട്ട് ചെയ്യുന്നതിനായുള്ള ഇ വോട്ടിംഗ് മെഡിയം പ്രവർത്തനരഹിതമാകും. പിന്നീട് ഇലക്ട്രോണിക് മാർഗ്ഗങ്ങളിലൂടെ ഉള്ള വോട്ടിംഗ് അനുവദിക്കുന്നതല്ല. ഒരംഗം ഒരു പ്രമേയത്തിന് മേലുള്ള വോട്ട് രേഖപ്പെടുത്തി കഴിഞ്ഞാൽ പിന്നീട് അത് മാറ്റാൻ ആ അംഗത്തെ അനുവദിക്കുന്നതല്ല. ഇ വോട്ടിംഗിനെക്കുറിച്ചുള്ള വിശദമായ നിർദ്ദേശങ്ങൾ ഭൗതിക രൂപത്തിൽ ഓഹരികൾ കൈവശം വെച്ചിരിക്കുന്ന അല്ലെങ്കിൽ ഇ മെയിൽ വിലാസം രജിസ്റ്റർ ചെയ്യാത്ത അംഗങ്ങൾക്കായുള്ള ഇ വോട്ടിംഗ് രീതി ഉൾപ്പെടെ ഉള്ള വിവരങ്ങൾ ഓഹരി ഉടമകൾക്ക് അയച്ച പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് നോട്ടീസിൽ നൽകിയിട്ടുണ്ട്.

ഇമെയിൽ വിലാസവും മറ്റു KYC വിവരങ്ങളും അപ്ഡേറ്റ് ചെയ്യുന്നതിന് ഡിമാറ്റ് രീതിയിൽ ഓഹരികൾ കൈവശമുള്ള ഓഹരി ഉടമകളോട് അവരുടെ ഡെപോസിറ്ററി പങ്കാളിയുമായി (DP) ബന്ധപ്പെട്ടു ഡിമാറ്റ് അക്കൗണ്ടിലെ വിവരങ്ങളെ അപ്ഡേറ്റ് ചെയ്യാനും ഭൗതിക രൂപത്തിൽ ഓഹരികൾ കൈവശമുള്ള ഓഹരി ഉടമകളോട് രജിസ്റ്റർ ചെയ്യാൻ ആവശ്യമായ രേഖകൾ സഹിതം കൃത്യമായി പുറപ്പെടുവിക്കാൻ ഇട്ട ഫോം ISR1, ബാങ്കിന്റെ <https://www.southindianbank.bank.in/investors-desk/shareholder-sub/investors-service-request-form-other-disclosures>) എന്ന വെബ്സൈറ്റിൽ ലഭ്യമാണ്. M/s. MUFG Intime India Private Limited, സുരൂ35, മെയ് ഫ്ളവർ അവന്യൂ സെന്റിൽ നഗറിനു പി നിൽ സൗഹൃദ പാളയം, റോഡ് കോയമ്പത്തൂർ-641028, Phone 0422 2314792 E-mail: Investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com എന്ന വിലാസത്തിൽ അപ്ഡേറ്റ് ചെയ്യാനും അഭ്യർത്ഥിക്കുന്നു. പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് അറിയിപ്പിന്റെ ഇമെയിൽ ലഭിക്കാത്ത അംഗങ്ങൾ ho2006@sib.bank.in എന്ന ഇമെയിൽ വിലാസത്തിൽ ഇമെയിൽ അയച്ച് ആയതു ലഭ്യമാക്കാവുന്നതുമാണ്. റിമോട്ട് വോട്ടിംഗിനുള്ള നിർദ്ദേശങ്ങൾക്കൊപ്പം പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് ന്റെ നോട്ടീസും ബാങ്കിന്റെ www.southindianbank.bank.in എന്ന വെബ്സൈറ്റ് ലും സ്പോക്ക് എക്സ്ചേഞ്ചിന്റെ വെബ്സൈറ്റുകളായ നാഷണൽ സ്റ്റോക്ക് എക്സ്ചേഞ്ച് ഓഫ് ഇന്ത്യ ലിമിറ്റഡ് ന്റെ വെബ്സൈറ്റ് www.nseindia.com ലും ബി ഇ ലിമിറ്റഡ് ന്റെ വെബ്സൈറ്റ് ആയ www.bseindia.com ലും കൂടാതെ CDSL ന്റെ വെബ്സൈറ്റ് ആയ www.evotingindia.com ലും ലഭ്യമാണ്.

ഇ വോട്ടിംഗ് പ്രക്രിയയിലൂടെ പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് ന്യായമായും സുതാര്യമായും നിർവഹിക്കുന്നതിന് പ്രാക്ടിസിങ് കമ്പനി സെക്രട്ടറിയായ ശ്രീ പി വി വിൻസെന്റ് (മാനേജിങ് പാർട്ണർ SVJS & അസോസിയേറ്റ്സ്, കമ്പനി സെക്രട്ടറീസ്) അല്ലെങ്കിൽ അദ്ദേഹത്തിന്റെ അഭാവത്തിൽ ശ്രീ ജയൻ കെ (പാർട്ണർ SVJS & അസോസിയേറ്റ്സ്, കമ്പനി സെക്രട്ടറീസ്) എന്നിവരെ പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് സൂക്ഷ്മപരിശോധനക്കായി ഡയറക്ടർ ബോർഡ് നിയമിച്ചിട്ടുണ്ട്. പോസ്റ്റൽ ബാലറ്റ് ന്റെ ഫലം ചെയർമാനോ അല്ലെങ്കിൽ അദ്ദേഹം അധികാരപ്പെടുത്തിയ മറ്റു ഏതെങ്കിലും വ്യക്തിയോ ബാങ്കിന്റെ രജിസ്ട്രഡ് ഓഫീസിൽ വെച്ച് ഈ വോട്ടിംഗ് ന്റെ അവസാന ദിവസം മുതൽ 2 പ്രവർത്തി ദിവസങ്ങൾക്കുള്ളിൽ അതായത് 2026 ജൂൺ 16 വൈകുന്നേരം 5 മണിക്കുള്ളിൽ ബാങ്കിന്റെ വെബ്സൈറ്റ് ആയ www.southindianbank.bank.in ലും സെൻട്രൽ ഡെപോസിറ്ററി സർവീസസ് (ഇന്ത്യ) ലിമിറ്റഡ് ന്റെ ഇവോട്ടിംഗ് വെബ്സൈറ്റ് ആയ www.evotingindia.com ലും പ്രദർശിപ്പിക്കും. ഫലം രേഖസമയം സ്പോക്ക് എക്സ്ചേഞ്ചുകളായ, അതായത് BSE ലിമിറ്റഡ് , നാഷണൽ സ്റ്റോക്ക് എക്സ്ചേഞ്ച് ഓഫ് ഇന്ത്യ ലിമിറ്റഡ് എന്നിവയെ അറിയിക്കുകയും ബാങ്കിന്റെ രജിസ്ട്രഡ് ഓഫീസിലെ നോട്ടീസ് ബോർഡിൽ പ്രദർശിപ്പിക്കുകയും ചെയ്യും.

ഇ വോട്ടിംഗ് സംബന്ധിച്ച് എന്തെങ്കിലും സംശയങ്ങൾ /പരാതികൾ ഉണ്ടെങ്കിൽ അംഗങ്ങൾക്ക് ഓഹരി ഉടമകൾക്കായുള്ള പതിവായി ചോദിക്കുന്ന ചോദ്യങ്ങൾ (FAQ) www.evotingindia.com ന്റെ ഡൗൺലോഡ് വിഭാഗത്തിൽ ലഭ്യമാണ്. കൂടാതെ ഓഹരി ഉടമകൾക്കായുള്ള ഇ വോട്ടിംഗ് യൂസർ മാന്യലും പരിശോധിക്കാം അല്ലെങ്കിൽ സെൻട്രൽ ഡെപോസിറ്ററി സർവീസസ് (ഇന്ത്യ) ലിമിറ്റഡ്, A WING 25ാം നില മാന്തേൻ പുറമെ ഹൈന്ദവ് മഹൽ മിൽ കോമ്പൗണ്ട് NM ജോഷി മാർഗ്ഗ് ലോവർ പരേൽ (ഈസ്റ്റ്) മുംബൈ 400013 ന്റെ ബന്ധപ്പെടാം, അല്ലെങ്കിൽ 18002109911 എന്ന ടോൾ ഫ്രീ നമ്പറിൽ വിളിക്കാം. അല്ലെങ്കിൽ helpdesk.evoting@cDSLindia.com എന്ന ഇമെയിൽ വിലാസത്തിൽ ശ്രീ രാജേഷ് ദാൽവിക്ക് ഒരു അഭ്യർത്ഥന അയക്കാം.

സൗത്ത് ഇന്ത്യൻ ബാങ്ക് ലിമിറ്റഡിനു വേണ്ടി
ഒപ്പ്/
ജിമ്മി മാത്യു
കമ്പനി സെക്രട്ടറി

സ്ഥലം: തൃശ്ശൂർ
തീയതി: 15.05.2026